¹⁰⁹
 Anno ab incarnatione domini millesimo centesimo nonagesimo octavo. Idibus duodecimo die ueneris actum exiit
 inter decessores in eorum subueneria calogis domini blaude preterea Gilius Guido guffo Sablacello et corulo et blaco de
 ragnuca. Vasaallus ut dicitur. qui illius septimam afflorauerit. et preterea otobellis dago et bellotti de petra alii omni iusti
 rogatorum. Cuiusmodi quod illius tenebant omnibus optus de calubutario. et soluerit ei scilicet quod esset fuit et legem. inue[n]it luga
 deo et quatuordecim octo annis et remittenda ne possit esse hoc uenire. nisi alii solidi ceteros. Iustitiam hono
 rifice preterea bonifacere blaude pcedente perdidit. et Guido blaude suo nomine et nomine filiarum gda johanni blaude
 palia pcedente perdidit scilicet aluotti. et Guido. et lassaci. et abru. et leonardu. sic de feudo antiochie et petro. nota
 et idualy petrus tunc eorum feuda. quod jacet in terra calubutarii. per petra de bulchuna. et jacet loco in de alluare
 et preterea duodecim. aut gratumque sit in hac inuestitura feudi pcurat. Cui coheret ad
 ager. alie. ager. Sed et per. et pratina. et jacet in loco in

de fratribus. et et preterea due et digidia. aut gratumque sit in ista inuestitura pcurat. Coheret ei ager ista vasaalli. a
 ger. bnd' gartari. alie. Gubileo et paracotto. ager. Si ibi alie sit coheret. prout
 antiochie dices illi vasaalli ager et preterea. et abru. et eorum hude. et cui dicitur preterea per sui potentes ut dicitur
 et super hanc et tenent ipsa feuda et faciunt deo quod ualuerit iure feudi. Vnam accedunt. et ista seu cum supio
 ribus et hencibus sui qui superlig inuenerit. sine et ista dicitur et eorum hude et dicitur. hoc actio et tunc ut si alius ex pte
 et vasaalli dicitur sine hude. ex se descendit quod alii et sui hude et succedat sic et feudo antiochie et petro.
 et hoc actio ligat et eo quod possit in se potente cum. et uindere sine pabela dicitur et ibi. illi dicitur dicitur et cessat. et qua
 dicitur ista bonifacere. et Guido suo nomine et ista filiarum Johanni illi preterea omnia iura. et actio et tunc et ista et ista
 quod et ista hant et in feudo et et occidit et et per se. et de ei pabela inuenerit tunc illi feudi. et super dicitur coheret
 et se possessore huius feudi nomine ista vasaalli. et ista et huius omnia iure feudi. illi dicitur fecerit ipsos vasaallo suo qui
 et in ista de hoc feudo. et per nomine. facta. et inuenerit pcuratore ista et. preterea illi dicitur possit per se et suo
 hude illi bonifacere suo nomine. et illi Guido. suo nomine. et nomine filiarum Johanni et rogatorum et eorum hude et cui d
 dicitur preterea de feudo ipsa feuda ab alio. quod si de feudo non potuerit. aut per aliquid remissum subuenire uoluerit.
 et si dicitur et sepe de eo alibi fecerit. et dicitur et fuerit gartari. tunc possit ipsa feuda copone et ista. sic per
 et per aliquid fuerit exlioratum aut gartari uoluerit sub extigant et gignit locum. et super illi dicitur possit illi bona
 petri et rogatorum suo nomine. et Guido blaude et rogatorum suo nomine. et nomine filiarum Johanni. quod non faciet aliquid ibi gartari
 tunc de aliquid dato et de se fecerit sub per dupli rei petite si eo fecerit. prout per soluta omnia ista et suo robore
 ponant.